

**REQUEST FOR PROPOSALS
CONCORD UNIVERSITY
RFB#CU2407 GRANT WRITING AND TRAINING
SERVICES**

ADDENDUM #2

1. **Question:** By what date is CU looking to begin an engagement?

Answer: January 1st, 2024

2. **Question:** What is the budget range that has been set for these services?

Answer: Between 50 and 75K

3. **Question:** Who would be the primary point of contract/day to day contact between the vendor and CU?

Answer: Andrew Sulgit

4. **Question:** I am wondering if we can provide an alternate pricing model rather than an “ala carte basis” pricing model for each component?

Answer: Yes, we will accept an alternate pricing model also.